[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2011 года №67                                                                        п. Пиндуши
Об упорядочении адресного хозяйства
В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Пиндушского городского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в адресное хозяйство Пиндушского городского поселения и присвоить новые почтовые адреса следующим жилым домам:
	Ранее присвоенный почтовый адрес:
	Новый присеваемый почтовый адрес:

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 1
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 1

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 1а
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 1а

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 2
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 2

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 3
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 3

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 4
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 4

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 5
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 5

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 6
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 6

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 7
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 7

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 8
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 8

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 9
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 9

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 10
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 10

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 11
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 11

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 12
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 12

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 13
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 13

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 14
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 14

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 15
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 15

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 16
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 16

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 17
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 17

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 18
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 18

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 19
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 19

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 20
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 20

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 21
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 21

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 22
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 22

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 23
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 23

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 24
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 24

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 25
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 25

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 26
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 26

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 27
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 27

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 28
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 28

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 29
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 29

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 30
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 30

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 31
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 31

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 32
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 32

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 33
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 33

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 34
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 34

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 35
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 35

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 36
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 36

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 37
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 37

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 38
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 38

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 39
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 39

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 40
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 40

	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, д. 41
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Лумбуши, ул. Центральная, д. 41

2. Собственникам указанных жилых домов установить указатели с названием улицы и номера дома.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Пиндушского
городского поселения

                               В.Ф. Ефимов
Рассылка: дело, УФМС по РК, ГУП РК РГЦ «Недвижимость», ФСГР кадастра и картографии по РК, ООО «ПЖК»